perfeccionamiento y ejecución del contrato. 

LUGAR DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO.  

El lugar de ejecución del contrato es el Distrito Especial de Santiago de Cali, Valle del 
Cauca. 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO DEL CONTRATO  

El valor estimado del contrato es MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS. 
PESOS MCTE ($1.264.558.239.), incluyendo los demás impuestos, tasas y 
contribuciones a las que de lugar. 

ASPECTOS GENERALES DEL PROCESO DE SELECCIÓN  

Lugar de entrega de las propuestas.  

Las propuestas serán radicadas por medio de la página web de corfecali, en el siguiente